別記第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
宇治田原町ホームページ広告掲載申込書
　　宇治田原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　広告掲載申込者
                                    住所または所在地
                                   〒

　　　　　　　　　　　　 　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　 　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　  　　
　　　　　　　　　　　 　　　　　　業　　種
　　　　　　　　　　 　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　 　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　 　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　 　　　　　　　　　　E-mail
　宇治田原町ホームページに下記のとおり広告掲載を申し込みます。
記
	掲 載 希 望 期 間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　　か月）

	広 告 掲 載 料
	円（別途納入）

	広　告　原　稿
（バナーイメージ等）

	リンク先ＵＲＬ
	http://

以上